



Wrocław, 08.02.2024

Do uczestników postępowania o udzielenie zamówienia publicznego
na usługę ubezpieczenia Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej w Wieluniu

**ODPOWIEDŹ NA PYTANIA/ ZMIANY/ WYJAŚNIENIE TREŚCI SWZ NR
SWZ NR 3/2024/Wieluń**

Działając w imieniu i na rzecz Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Wieluniu, na podstawie udzielonego pełnomocnictwa, Supra Brokers S.A. podaje odpowiedzi na pytania do SWZ zadane przez wykonawców/ informuje o następujących zmianach w SWZ/podaje wyjaśnienia do SWZ:

1/ Wnioskujemy , aby poniższe zapisy zastosowane zostały dla ubezpieczenia mienia i sprzętu elektronicznego oraz odpowiedzialności cywilnej i ubezpieczeń komunikacyjnych. Wnioskujemy o dodanie do każdej klauzuli preambuły w treści: „Z zachowaniem pozostałych, niezmienionych niniejszą klauzulą, postanowień umowy ubezpieczenia i Ogólnych Warunków Ubezpieczenia ustala się, że”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

2/ Wnioskujemy o usunięcie zapisów:

1/ „, Szkody w mieniu, które poprzez przeoczenie nie zostało ujęte w ewidencji księgowej lub zostało błędnie zaksięgowane. Ochroną nie są objęte szkody wyrządzone umyślnie. Limit 100 000 zł na jedno i wszystkie zdarzenia w okresie ubezpieczenia”

2. Szkody w mieniu, które poprzez przeoczenie nie zostało ujęte w wykazach (rejestrach) majątku. Ochroną nie są objęte szkody wyrządzone umyślnie.

- Klauzula automatycznego pokrycia majątku nabytego po zebraniu danych do SWZ – wnioskujemy o usunięcie lub wprowadzenie limitu

- Klauzula ograniczenia zasady proporcji – wnioskujemy o usunięcie

- Klauzula wartości mienia – wnioskujemy o usunięcie

- Klauzula nadwyżkowa do mienia ubezpieczonego w wartości księgowej brutto – wnioskujemy o usunięcie lub wprowadzenie limitu 100.000 zł

- Klauzula technologiczna – prosimy o wprowadzenie zapisu, że górną granicą odpowiedzialności jest SU przedmiotu

- Klauzula wznowienia limitów po powstaniu szkody – wnioskujemy o usunięcie

- Klauzula odstąpienia od obowiązku odtworzenia mienia – wnioskujemy o usunięcie

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.



- Klauzula zabezpieczeń przeciwkradzieżowych – wnioskujemy o usunięcie lub dodanie zapisu „...o ile w momencie szkody były sprawne i stosowane oraz zgodne z przepisami prawa”

Odpowiedź: Zamawiający wyraża zgodę. Niniejsza odpowiedź modyfikuje zapisy w SWZ.

- Klauzula zastąpienia i części zamiennych – prosimy o dopisanie na końcu: Górną granicą odpowiedzialności Ubezpieczyciela jest suma ubezpieczenia danego przedmiotu.

- Klauzula automatycznego pokrycia- wnioskujemy o wprowadzenie limitu kwotowego maksymalnie 10 000 000 PLN.

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

3/ Prosimy o informację jak zabezpieczone są, jaka kontrola dostępu - rezonans / tomograf.

Odpowiedź: Zarówno tomografy i rezonans codziennie są dozоровane przez pracowników działu RTG. Pracują całodobowo i są pod stałym dozorem personelu. Posiadają alarm ppoż. Dodatkowo RM jest zdalnie nadzorowany przez serwis producencki.

4/Wnioskujemy o wprowadzenie franszyzy redukcyjnej minimum 500 PLN

Odpowiedź: Zamawiający nie wyraża zgody.

5/ Prosimy o informacje czy wystąpiły szkody powodziowe w ostatnich 30 latach, czy miały miejsce, kiedy i w jakiej wysokości ?

Odpowiedź: W ostatnich 30 latach nie wystąpiły żadne szkody powodziowe.

6/ Dotyczy OC

- Wnioskujemy o przesłanie zaświadczeń szkodowych (szczegółowe zestawienia roszczeń) Ubezpieczycieli z ostatnich 10 lat).

Odpowiedź: Szczegółowe dane zawarte w Załączniku Informacje do oceny ryzyka.

7/ Dotyczy umowy zawieranej na okres 48 miesięcy – wnioskujemy o przesłanie wzoru treści umowy wieloletniej (48 miesięcy).

Odpowiedź: Wzór umowy znajduje się w SWZ.

Pozostałe postanowienia SWZ nie ulegają zmianom.

Marek Kopecki